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

, Vila Lalau .: 3 qtos e

demais dep, apto 204A -

R$ 58.000,00
R$ 27.000,00 entro T

31.000,00' fino

• j

Lot. São Cristóvão - terreno cl 341m2
(15x22,75). R. 749. ij$ 18.000,00

•Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CHãvê CHãve

DÊ ESTA SEGORfI"CA PflRfI SOA FAMíLIA.
"

6ilõ Segoro

Ao

VOCEPODETER
UMABELAVISTA

'" 01 suite, 02 dormitórios
'" SaC(lda com churrasqueira
'" 01 oU 02 vagQ,$ de garagem
'" Salão de festas
'" Play-ground
'" Localízaç&: Vila Nova

*
Preço especial de lançamento em

condições facilitadas de pagamento.

Ref. 3801 - CENTRO - APTO ED.

MÔNACO - C/ 2 dormitórios, sacada,
salão de festas, play ground, ótima
localização. Entrada + parcelamento

direto c/ a construtora.

CORUPÁ - c/ 1 suíte, 2 qtos, sala,
copa, coz., bwc, lov., chur. e garagem.·

Próx. ao séminário

ED. MATHEDIII- Rua Joõo Planincheck .

Nova Brasília cl 3 qtos, sala, copa, coz., lnv.,
bwc, gar., ótimo acabamento.

RS 50.000,00.

, CASA COML. CENTRO - RUA: JOÃO
PlANSCHEO<, 18150AMPLOESTACION.AMENTO

'SALA COML. - CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA

, CASA COML CENTRO - RUA BARÃO DO RIO

BRANCO, 6Z/ PROX ANGELONI.

FONSECA, 1007 SL 02 C/100M2
'SALA COML - CENTRO -AV MAL. DEODORO DA

FONSECA, 1085 SL04 C/300M2

,

SCHROEDER - casa c/2 dorm., cl terreno
de 940,OOm2, na rua principal, R. Mal.

Castelo Branco.

'SALA COML -CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA

FONSECA, 1085 SLOI C/55M2
'SALACOML. - CENTRO - AV MAL. DEODORODA

FONSECA, 1594SLS6-10-12-14PROX.MACOL
'SALACOML-CENTRO-RUAJJÃOMARCATTO,
265SAL.AS 1-2-5-6-7

'SALACOML - CENTRO - RUA JJÃOMARCATTO,
, SALA 407 - 4 ANDAR - ED. TOWER CENTER

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE VENDAS 9965-9934
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ifPABX

"

IMOVEIS

371-7931
'

• COMPRA
• VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA

Oírassol

CRECI1?41-J E-mail -imoveis@netuno.com.br

Cód. 1133 - Nova
Brasília - casa alv.

cf 151m2 -,3 qtos
+ 3 salas + 2 bwc
+ garagem.
R$ 85�OOO,OO

Cod.3001 Lotes

em SANTA LUZIA
480 m2 R$
10.000,00 ou R$
1.000,00 entrada. +
84x de R$ 220,00

Cód. 1141 - Sobrado - 354m2 .

Guaramirim - 1 suíte + 3 quartos +

4 vagas garagem - fica cozinha sob
medida. R$ 160.000,00

, .

Cód. 3027 - Czerniewicz - terreno

com '339.5m2 . Rua Richard Piske

R$ 24.000,00

Cód. 1154 - Ana Paula IV - Prédio
comI. cf 547m2, 2�tos, salas comls
e depositas. Terreno cf 625m2. R$

,

145.000,00

Cód. 3105 - Vila Lenzi - terreno cf
406m2 (14,50x28). R. Maria Cristina
Z. Meurer. R$ 16.000,00

Coo. 3114 - Vila Rau":' Terreno no res,

Renascença 499,50m2 . R$ 25.00Q,00

Çód. 3055 - Vila Lenzi - terreno cf
551m2 (13x42) - Rua Francisco
Piermann. R$ 25.000,00

Cód. 3115 - Ana Paula - Terreno no

cf 350m2 (14x25) - Ana Paula IV.

R$ 11.000,00 ou R$ 5.000,00
(saldo em 24x) .

Cód. 3116 - Água Verde - terreno

855m2 (30x28,5). R$ 36.500,00

Casa alv. Com 180 m2 - 01 suíte +
02 qtos e demais dependo Terreno

412,50 m2. R$ 45.000,00 nego

Cod.1165 Sobrado­
Amizade - Res.
Versaües 245 m2 - 01
,suíte + 02 quartos e

demais dep, Terreno
420m2. 'R$ 93.000,00

Cod.3118 - Terreno -

Jguá Esquerdo - Rua

João C. Stein - 480m2
- Casa de madeira

será retirada do lugar.
R$ 30.000,00
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........�/.�.�:.f.e.v.e.r:]��.��.2.��: CADERNO PARCIMÓVEIS ç����.I�I?!H9.�9:.�

•

Imobiliária Menegotti LIda.
http://www.immenegotti.hpg.com.br
e-mail: immenegotti@netuno.com.br

I MOBll I A R I A (47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

MENEGOTTI IIESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

==VENDA== 5322 APARTAMENTO -.CENTRO - RUA PROCOPIO
GOMES DE OLIVEIRA 1320 - IMPERDíVEL - VENDE-SE OU TROCA­
SE POR CASA ... UM LINDO APARTAMENTO NO ÚLTIMO ANDAR -

EDIF. ISABELA COM VISTA PARA A RUA PRINCIPAL, TOTALMENTE
REFORMADO, SUITE + 02 DORMITÓRIOS, PISCINA; SALA DE

GINÁSTICA, ETC .. SEMI MOBILIADO - APENAS R$ 85.0000,00
NEGOCIÁVES - ACEITA-SE CASA DE MENOR OU MAIOR VALOR,
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
troca por outra de maior valor no
centro de Jaraguá. R$ 55.000,00.
Tratar: 9993-0623 c/ João Almir.

PiÇARRAS - vende-se, c/ 2 dorm.,
sala, coz., wc, lote de 15x30mts, 3km
da praia. R$ 9.000,00. Aceito carro
no valor. Tratar: (47) 437-5053.

Rua Exp. Gumercindo da Silva; 161 - Centro ao lado do Hofellto'oro -Jaraguá do Sul

.
'

PiÇARRAS - vende-se, perto da

praia. R$ 14.000,00. Aceito carro

de menor valor. Tratar: 9109-0818.

PROCURA-SE - casa ou apto c/ 2
ou 3 quartos. Tratar: 370-1005 ou

9961-3590.

PRÓX. CENTRO - compra-se casa

de alvenaria. Pago entrada de até
R$ 25.000,00 e assumo finan.
Tratar: 9973:5175 c/ Paulo.

VENDE-SE -. ou troca-se, casa de
alvenaria c/92m2 por chácara.
Tratar: 273-6012.

VILA NOVA - vende-se, mista, c/
110m2, e terreno c/500m2•
Tratar: 370-7760.

VILA RAU - vende-se, lot. Pieolli,
rua 637, c/160m2" de alvenaria.
Troca-se por de menor valor. Tratar:
273-5082.

VILA RAU - vende-se, de madeira, c/
terreno de 60m2, 2 dorm., sala, cozo
R$17.000,00: Tratar: 371-0648.

CENTENÁRIO - aluga-se,
quitinetes rua Fidelis Stinguen, '64.
Tratar: 370-3561.

CENTRO - vende-se ou troca-se,
rua Exp. Antonio C. Ferreira, próx.
Foto Loss, 140m2, suite, 4 dorm.,
2 wc., R$ 45.000,00., Troco por
apto menor. Tratar: 370-9787 a

noite ou 275-3344 hor. com.

CENTRO - divide-se c/ moças.
Tratar: 9992-6541 ou 9902-0095.

CENTRO I vende-se, quitinete, no
12 andar. R$ 30.000,00. Tratar:
9963-9445.

DIVIDE:SÉ - apto todo imobiliado p/
moças. Tratar: 371-8254 c/tta.

PRÓX. CENTRO - aluga-se ou

divide-se quitinete, nova, totalmente
mobiliada, c/ garagem. Para
moças não fumantes. Tratar:
9905-5962 .

CARQUITEToe'URBANISTA
I� Carlosc!!������a Silva,

R:Horácio Pr.di, .399 - Jaraguá Esquerdo - JaragJJá do Sul- se· 376-209.2 - 9104-8542

TROCA-SE, - no 32 andar do Ed.

Bérgamo, 166, rua Reinoldo Rau, por
apto no 12 andar em outro edifício no

centro de Jaraguá do Sul. Ou por casa
no centro. Tratar: 372-2136.

VILA NOVA-vende-se; no
Condomínio Jardim das
Mercedes. R$ 11.000,00
entro + .finan. Tratar:
376,1116.

I
TERRENOS

'I
'

• Terreno Marcelo Barbi, c/ 350,OOm2. R$ 16.000.00. '

• Terreno c/ órea de 442,OOm2 (13x34), sito no

loteamento Piermann, próx. a escola Giardini Lenzi.
R$ 20.000,00.

CASAS

I·
Casa de madeira c/ 72,OOm2, Rua Antonio José

Macedo - Constantino 'Pradi - Jguá Esquerdo. Valor
R$ 30.000,00.
• Casa de alvenaria, Jguá Esquerdo, c/ 65,OOm2, lote
21. R$ 18.000,00 + 39x R$ 270,00. I
• Casa de alvenaria, c/ 85,OOm2, nova, no Firense,
Lote 52. R$ 48.000,00

I·
· Casa de alvenaria, c/ 400,OOm2, Centro.
• Casa de alvenaria, c/ 220,OOm2, Lot. Juventus. R$
85.000,00 - aceito carro menor valor.
• Casa de alvenaria, c/ 90,OOm2• Rua Horácio Pradi,
161. I

APARTAMENTO

I.
Ed. Florença, c/ 170,00ri12 - ótimo acabamento. R$

130.000,00.

LOTEAMENTOS FINANCIADOS EM

ATÉ 60 PAGAMENTOS, COM UMA

PEQUENA ENTRADA
I

• CAMPOSAMPIERO I • • CAMPOSAMPIERO II
• FIRENZE

II.
OURO VERDE

CONDOMlíNIO FECHADO'
-FLAMBOYANT

EDIFíCIO GONZAGA

Aptos de 2 e 3 quartos (financiar:nento próprio)

Empreendimentos Imobiliários Marcatto
Av. Mal. Dedoro. 1179

�371-1136
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Conforto, funcionalidade, segurança e beleza;,;)'
lo'cali·za

{ pri:v . *�ada .
.

.
. ��4'\

suíte + 1 corrrütóno.
suít 2 dormitóri

cozin
areo de servfço,

varanda com 'churrosquelro, .

garagem;
biciclefário

•Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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•

GUARAMIRIM - Sobrado Alv. - c/308,01m2,
6 dorm., 2 salas, 2 copas, 2 COZ., 2 área de serv.,

4 bwc, dep. de empregada e gar, p/ 4 carros.

R: Vereador João Pereira Lima, 279
(próx. Ginásio de Esportes)

CENTRO - Sobrado Alvenaria. - c/300,00m2,
c/ 1 suite, 3 dorm. e demais dependências.

R$ a combinar. Terreno c/ 560,00m2
R: Conrad Riegel, n246

VILA NOVA - Apartamento. - c/
2 dorm.,sala, copa/coz., área de serviço e

bwc. Condomínio Jardim das Mercedes

Compra - Vende - Aluga - Administra
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
2061 -JQÃO PESSOA - casa e! 95m', terreno e! 350m'. R ArthurGonçalves de Araújo R$ 50.000,00 I
2062 - SAO LUIZ - casa alv., c/265m'; terreno c/403m'. R. José Narloch R$ 75.000,00

j'2065 - VtEIRAS - R Walmor Rolando Muller - casamista e! 130m' e terreno e! 364m' R$ 35.000,00

���= ����� :�gt�a�a���/�0��::�:,n�0�r!���\86m' e terreno e!350m' ����:�::: L2071- NEREU RAMOS - R. Julio Tissi, e!21 Om' e terreno e/450m'. Aceito apto menor valor R$ 90.000,00
2072 - VtLA LENZI- Rlrrnão Leandro, casa em contr., c/70m' e terreno c/494m' R$30.000,00 j2073- STO ANTONIO - R Hilda Friedel Latin, e! 100m' e terreno c/360,72m', aceito apto R$25.000,00
2075 - JARAGUÁ ESQUERDO - R Elmuth Hasen, e! 132m' e terreno e!395m' R$ 52.000,00

i2076 - E,STRADA NOVA - R José Picolli, e/8705,89m'ó c/ casa de mad. R$130.ooo,00 'I2078- OURO VERDE - R João Mass. ierreno c/345m' e contr. C/163,00m' R$ 43.000,00
I2079 - BARRA DO RIO CERRO - Rua AugustaGerrnano Hanemann. Ter. e!345m' e eontr. C/76m' - R$ 30.000,00
•

2080 - VILA RAU .:R João Cruz e Souza. Terreno e! 320m' e eontr. C/100m' R$ 27.000,00

,I'2094- VILA LALAU - terren'o e!875,00m' e casa e! 123,00m' R$ 75.000,00
2092 - TIFA MARTINS - R: Paulo Leoni, terreno e!325,00m', casa e! 45,37m' R$ 30.000,00

'1*1%��I��!�"A-R Bahia R$58.000,00 I',3014 - CENTRO - Ed. Schiochel, R Barão do Rio Branco R$ 85.000,00
3017 -JARDIM DAS MERCEDES R$ 26.000,00 + finane. II,"·f.!Ui!·l&I#i1"'. !
4000 - MAXtMUM CENTER - sala comI., e! 1 OO,40m' ' Valor a combinar
4001 - MAXIMUM CENTER - sala comI., e! 60,865m'

'

Vator a combinar
4002 - MAXtMUM CENTER -salacoml., e!83,70m' Valor a combinar

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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,Imobiliária Jardim Jaraguá
- se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-.6582/ PLANTÃO: 9997-9471

Ltda.
Rua Reinoldo Rou, 585 - Jaraguéi do Sul

.

e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br
FAÇA-NOS UMA VISITA, E VENHA CONFERIRMUITOS OUTROS IMÓVEIS QUE DISPOMOS !!!

Centro - casa em alv. em ótima localização área
300,00rrf, suite + 05 dorm., 03 salas, 04 banheiros,

cozinha com armários, área serviço, dep.
empregada, garagempi02 carros, área de festa d
churrasqueira - terreno 700,00rrf - valora combinar.

Centro - casa em alv. (pi fins comercialou residencial)
dárea 157,00rrf - 03 dorm., 02 salas, cozinha, 02
banheiros, área seiviço, área de chwTasq&eira, garagem
pl02carros-terren0561,OOrrf - Valor. R$85.ooo,00-
Obs: aceita imóvel de menorvalorna cidade

Centro - casa dárea268,00rrf -'sU/1e 1- 03 dorm.,
02 salas, cozinha, 02 banheiros, área serviço,

garagem - terreno 400,OOrrf - Valor. R$135.000,00
(aceita aptomenor valor).

Centro: apartamento Ed. Marajó - cf
área total de 137,00ni, suíte + 02
dorm., sala cf sacada, bwc-social,
cozinha cf móveis, área serviço,
garagem - VaIar: R$ 68.000,00.

Centro: Ed. Jacó
Emmendoerffer -

.

apto com 80,00rrf
sU/1e + 01 dorm.,
sala dsacada,
cozinha, bwc-social,
área serviço e
terraço-RS
58.000,00.

Centro: ótima casa em alv. dárea total de
500,OOrrf, suite + 03 dorm., 04 salas, 02
bwc, cozo com armários sobmedida, área
serviço, dispensa, dep. empregada, gar. pi
04 carros, área de festa com churrasqueira,
piscina e jardim - terrenodárea de
4.700,00rrf. (valora combinar).

Vila Lalau- casa em alv. (seminova)dárea total de
130,OOrrf, 02 dorm., 02 salas, 02 banheiros, cozinha,
área serviço, dep. empregada, garagem pi02 carros,
churrasqueira - terreno 500,00rrf. ValorR$95.000,00

(aceita apto demenor valor em Jaraguá).

Vila Nova - bonito sobrado dárea 400,00rrf - 04 suites,
02 salas, cozinha, 02 banheiros, �rea serviço, área de
churrasqueira, garagem - terreno esquina d515,00rrf -

Valor.R$350.000,00 (próx. FORUM).

Champagnar - bonita casa em alv. dárea 21O,OOrrf -
sU/1e +02 dorm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros, área

serviço, área de churrasqueira, garagem - terreno

350,00rrf - Valor. R$130.000,00.

Centro): apartamento Ed. Maguilú com área
total de 75,00m2, 02 dorm., sala, cozinha,
área serviço, banheiro, garagem - Valor R$
45.000,00 Obs: (apto com piso cerâmico).

� - excelente terreno comercial cl área
2.500,00rtf -77,5Om de frentepiRua: BemadoDoriYJsch
- (aceita desmembramento) - Valornegociáveis.

ua Verde - bonita casa em alv. dárea 260,00rrf -03 dorm., 02 salas, lavabo, cozinha, 03 banheiros, área
erviço, sala escritório, área de churrasqueira dmóveis rústicos, piscina, garagempi03 carros - terreno 5OO,OOrrf
Valor.R$ 110.000,00 (negociáveis) Próx. a UNERJ - Obs: aceita apto no centro com 03 dormitórios.

São Luis - casa em alv. cl área total de

130,00m2 - 03 dorm., 02 salas, cozinha,
bwc, área serviço, garagem - terreno

380,00m' - R$ 48.000,00.

Czerniewicz - bonito sobrado dárea 260,00rrf - sU/1e +
03 dorm., 02salás, cozinha, 02 banheiros, área serviço,
área de churrasqueira, garagem - terreno 420,00m' - Valor.

R$160.000,00-negociáveis (próx. ao PAMA).

Figueira - casa em alv. (forro lage)dárea I00,OOrrf -
03 dorm., sala, cozinha, bwc-social, área serviço,
garagem.., terreno 380,00rrf- Valor. R$ 58.000,00

(p(Óx. Homago).

Vila Novai - excelente terreno residencial dárea (23,82
x43,00) 1.044,00rrf Rua: TibériQ Rozza (Fundos Clinica
Santa Cect7ia) - Valor. 65.000,00 (negociáveis).

Água Verde - bonita casa em alv. dárea 200,00rrf -

03 dorm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros, área
serviço, área de churrasqueira, garagem - terreno

598,OOrrf - Valor.R$ 90.000,00 (negociáveis) Pto» a

UNERJ - Obs: aceita casa ou apto na praia.

Centro - bonito sobrado cl área 220,00m'
- suíte + 02 dorm., 02 salas, cozinha, 02

banheiros, área serviço, garagem - terreno

360,00m' - VaIar: R$ 160.000,00.

Czerniewicz - casa em alv. dárea 180,00rrf -suite
+ 02 dorm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros, área

serviço, garagem-terreno 380,OOrrf -

Valor. R$85.000,00.

Centro - apartamento Ed. Schiochet - (acabamenío
em cerâmica com massa corrida) - d área total de
170,OOrrf, sune-« 02 dorm., sala com sacada, bwc­
social, cozinhadarmários sob medida, área serviço,
dep. empregadadbwc, garagem, piso revestimento
cerilmica, piscina - Valor. R$ 85. 000,00.
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Ilha da Figueira - casa em alv. c/ área total
de 248,00m2 - 02 suítes + 02 dorm., 02

salas, cozinha, 02 banheiros, área serviço,
churrasqueira, garagem pi 02 carros -

terreno 1.300,00m' - R$ 145.000,00.

Barra (Lol. Pappi - excelente casa em alv. dárea

170,00rrf - sU/1e + 03 dorm., 02 salas, cozinha, 02
banheiros, área serviço, área de churrasqueira,

garágem - terreno esquina d525,OOrrf - Valor:R$
130.000,00 (negociáveis).

Vila Lenzi - casa + sala comercial dárea 21O,OOrrf­
suite + 03 dorm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros,

área serviço, área de churrasqueira, garagem - terreno

600,00rrf - Valor.R$ 70.000,00.

CENTRO -

apto nova­
Res. Clarice

Koch, cf
área total de

128rn", suíte
+ 1 dorm.,

sala cf
sacada +

chur., bwc­
social, COZ., área serviço, gar., 2.salões

festa e piscina. R$ 75.000,00 (neg.
parcela e aceita imóvel em Jlle).

VENDAS- TI:RRENOS:
Figueira: terreno plaino dárea 430,OOrrf -

R$ 16.000,00.
Figueira: ótimo terrenoplainodárea 480,OOrrf -

R$20.000,00.
Centro: terreno plainodárea (16,50x22,00)

363,OOrrf - R$55.000,00.
Vila Nova: terrenoplainodárea 719,OOrrf-

R$ 55.000,00 (próx. FORUM).
-

Vifa Lenzi: terrenOplainodárea 571,OOrrf -

R$28.000,00.
Vila Lenzi: terreno plainodárea 571,iJOrrf­

R$26.000,00.

A IMoBUÁRIAJARDIM JARAGUÁ; ESTÁNECESSITANDO
DE IMÓVEIS PARA RNS DE LOCAÇÃO, COM CUE�S
JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

LOCAÇÃO:
Cenlro: Coberturas - Ed. Dianlhus e Ed. Catama Ersching
� valores a combinar.
l&n1!:Q: Ed.lmperial(novo) -suíle + 02 dorm., c/ dep.,
garagem - R$ 800,00.
Centro: ólima casa - suíte +03 dorm., dep. empreg.,
garagem pi 02 carros - R$ 1.200,00.
Vila Lenzi: ólima casa - su ítet02 dorm., garagem pi 02
carros - R$ 600,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Engetec Construtora e Imobiliária
Fone/Fax: (047) 370-0919/370-0819

E-mail: enqetecjeêzee.com.br
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Av. 'Mal. Deodoro, 10S'· salai
Jaraguâ do Sul • se"

RUA RODOLFO CARLOS
EMILlO - c/ 1 suíte, qtos, salas +

dep. c/ 210m2, Terreno c/ 1 AOOm2•

R$ 90.000,00

VILA RAU - c/ 3 qtos, sala, coz., lav.,
ehur., gar. em alv. R$ 45.000,00

VILA LALAU - c/130m2, terreno

374m2, 3 qtos, sala, cOZ., lav., bwe.,
gar. R$ 65.000,00

LOT. SANTO ANTONIO - Terreno,
e! 364,50m2, próx. Mercado Quinzote.
R$ 7.500,00

JARDIM FRANCISCO - Terreno,
murado, c/704m2• R$ 24.000,00 +

73x R$ 420,00

ILHA DA FIGU ua ergipe.
• Terreno e/22.000m2• R$ 110.000,00

CORREIO DO POVO 7

TERRENO - CENTENÁRIO - Lat. da
Valdemar Grubba, c/ 8.000m2, R$
170,000,00

SOBRADO - BARRA VELHA - c/ 3
suítes, denía!.s dep., ótimo padrão.
100m da prc�ia. R$ 150.000,00

. Muitas outras opções., .

CENTRO - Casa c/ 3 qtos, 2 salas,
coz. bwe., lav., gar. R. Neeo Spézia. De
R$ 40.000,00 por R$ 36.990,00

ótima" instalações p/ industria, terreno 650m2;
órea construída 945m2• Rua Amazonas, 29 .

COBERTURA
ED.
CATARINA
ERCHING

ANA PAULA - Casa alv., 3 qtos, 2

bwe, sala, coz., terreno c/300m2. R.

Primavera,' 59. R$ 28.000,00

!ill
NOVA BRASIL! so rodo c/
366m2, terreno c/800m2. Contendo 1
suíte master, 2 dorm., 3 salas, escrit.,
ehur., coz .' , lav. e demais dep. Otimo
acabamento. R$ 290.000,00

GUARAMIRIM - Centro - Terreno c/
9.538m2• R$ 250.000,00

JARDIM FRANCISCO - Terreno,
murado, c/352m2. R$ 13.000,00 +

73x R$ 210,00

CASA ALY. - Rua José Martins, 918, c/
115m2, terreno 425m2,.e! 3 qtos, 2 solos,
coz., lav., bwc., gar. R$ 29.000,00 ou

R$ 18.000,00 + 40 pare. R$ 350,00

UBATUBA - c/ 2 qtos, sala, eoz., bwe,
gar. p/ 2 carros. (próx. camping suiço).
R$ 21.000,00 ou troca c/ casa

em Jguó. Aceito carro
.

FIGUEIRA - Terreno Águas Claras,
1500m da principal, 17x61.

.

R$ 14.000,00

ILHA DA FIGUEIRA - Terreno

próx. ao colégio, murado.
R$ 52.000,00

SAO LUIZ - 3 qtos, salas, coz.,

bwe., lcv., semi acabada.
R$ 43.000,00

GUARAMIRIM - Centro - Terreno c/
9.538m2• R$ 250.000,00

CENTENÁRIO - 1 suíte + 2 qtos,
sala, eoz., bwe, lav., nova. Po� R$
32.000,00 + pare. de R$ 239,00

•

CENTENARIO - Casa alv., c/
160m2, 4 qtos, sala, .coz., bwe, lav.

R$ 65.000,00

TERRENO - c/454m2, R. Edídio
Vicente de Souza, próx. multiprint.

R$ 28.000,00

CENTRO - Loja montada Laqua
diFiori c/ estoque, móveis.

R$ 20.000,00

ESTRADA NOVA - casa nova, 3

qtos, sala, coz., lav., varanda.
R$ 50.000,00

BARRA - Lot. Ouro Verde, esq., c/
376m2• R$ '15.000,00

,

350m2. R$ 8.500,00 + 71x R$ 210,00.

CENTRO - Terreno, R. Luiz Spezia,
c/390m2. R$ 26.500,00

LOCAÇÃO - d.
Market Plaee -

Sala piso térreo,
c/60m2.
R$ 350,00 nego

LOCAÇA0 - Sala c/45m2•
R$ 250,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Realizando seu sonho imobiliário
FONES/FAX (047) 275-2990 - 275-2920 - 275-2777

, '

CRECI 001770-J - DEFRONTÉ AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL - SC

Devido ao grande crescimento da

'população de nossa cidade, gostaríamos de
alertar a grande' falta de imóveis para venda e

locação, tanto nos valores mais baixos até R$
30.000�OO, como no valores intermediários até
R$ 80.000,'00. P-ossuímos um cadastro de
clientes em espera para esses imóveis, caso
tenham interesse estamos prontos a colaborar.

DEJA IMÓVEIS

COO 377,- CZERNIEWICZ - RESIDENClA
,

medindo 200,OOm2 - 4 quartos, sala, copa/cozinha,
lav.anderia, 3 banheiros (falto terminar 1), dispenso,
área de festas, garagem, área .livre - Valor RS
90.000,00

<'

COO 305 - RAU - Condomínio Renascença
- RESIDENClA novo de esquino em alvenaria
medindo 164,OOm2 - 1 suíte, 2 quartos, sola
em 2 ambientes, cozinho,lovonderia, banheiro,
2 vogas de garagem, área de festas,
encanamento para aquecimento - Valor RS
92.000,00

COO 411 - VILA NOVA - SOBRADO medindo
.

206,OOm2 - suíte com hidro, 2 quartos, banheiro, lavqbo,
solo intimo, copo, sola de estar, banheiro, lavanderia, 2
vogas de garagem, cozinho - Valor RS 170.000,00

COO 420 - FIGUEIRA - RESIDENClA medindo
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